

Ejendomsselskabet Post ApS
Navervej 14B, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 47 28 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022

John Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Post ApS Navervej 14B 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 47 28 90
	Stiftet: 1. april 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Vestergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.134 kr. mod 17.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	69.181	73.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.628	-32.628
Resultat af primær drift	36.553	40.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.156	-17.336
Resultat før skat	19.397	23.162
2 Skat af årets resultat	-4.263	-5.234
Årets resultat	15.134	17.928
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.134	17.928
Disponeret i alt	15.134	17.928

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.199.488	2.232.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.488</u>	<u>2.232.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.199.488</u>	<u>2.232.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.946	14.946
Periodeafgrænsningsposter	4.900	4.149
Tilgodehavender i alt	<u>19.846</u>	<u>19.095</u>
Likvide beholdninger	<u>12.309</u>	<u>34.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.155</u>	<u>53.760</u>
Aktiver i alt	<u>2.231.643</u>	<u>2.285.876</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	760.532	745.398
	Egenkapital i alt	840.532	825.398
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	288.725	284.462
	Hensatte forpligtelser i alt	288.725	284.462
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	691.987	770.870
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	691.987	770.870
	Kortfristet del af langfristet gæld	79.546	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	295.439	289.646
	Anden gæld	15.414	15.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.399	405.146
	Gældsforpligtelser i alt	1.102.386	1.176.016
	Passiver i alt	2.231.643	2.285.876
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	727.470	807.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.928	17.928
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	745.398	825.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.134	15.134
	80.000	760.532	840.532

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.793	5.581
Andre finansielle omkostninger	11.363	11.755
	17.156	17.336
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.263	5.234
	4.263	5.234
	30/6 2022	30/6 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.330.000	2.330.000
Kostpris 30. juni	2.330.000	2.330.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-97.884	-65.256
Årets afskrivninger	-32.628	-32.628
Af- og nedskrivninger 30. juni	-130.512	-97.884
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.199.488	2.232.116
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	771.533	850.870
Heraf forfalder inden for 1 år	-79.546	-80.000
	691.987	770.870
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	369.746	445.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 772 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.199 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Post & Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 34590125, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.